

RCS : GRENOBLE

Code greffe : 3801

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de GRENOBLE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2011 B 01942

Numéro SIREN : 537 901 092

Nom ou dénomination : 6IMO9

Ce dépôt a été enregistré le 26/03/2019 sous le numéro de dépôt B2019/003687

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

n° de dépôt : **B2019/003687**
n° de gestion : **2011B01942**
n° SIREN : **537 901 092 RCS Grenoble**

Le greffier du Tribunal de Commerce de Grenoble certifie avoir procédé le 26/03/2019 à un dépôt annexé au dossier du registre du commerce et des sociétés de :

6IMO9 - Société par actions simplifiée
32 rue de la Tuilerie 38170 Seyssinet-pariset -FRANCE-

date de clôture : 31/12/2017

Ce dépôt comprend les documents comptables prévus par la législation en vigueur.

Concernant les événements RCS suivants :
Dépôt des comptes annuels



1435502

BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2017 12			Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
	Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
Capital souscrit non appelé (I)						
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
Frais d'établissement						
Frais de développement						
Concessions, Brevets et droits similaires						
Fonds commercial (1)						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances et acomptes						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
Terrains	50 000		50 000	50 000		
Constructions	200 000	16 000	184 000	188 000	4 000	2.13
Installations techniques Matériel et outillage						
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations en cours						
Avances et acomptes						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)						
Participations mises en équivalence						
Autres participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL II	250 000	16 000	234 000	238 000	4 000	1.68
STOCKS ET EN COURS						
Matières premières, approvisionnements						
En-cours de production de biens						
En-cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
CRÉANCES (3)						
Clients et Comptes rattachés	8 078		8 078	2 161	5 917	273.81
Autres créances						
Capital souscrit - appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Disponibilités	1 724		1 724	631	1 092	173.00
Charges constatées d'avance (3)						
TOTAL III	9 802		9 802	2 792	7 009	251.02
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
Primes de remboursement des obligations (V)						
Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	259 802	16 000	243 802	240 792	3 009	1.25

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2017 12	Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	1 800	1 800		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecart de réévaluation				
	RESERVES				
	Réserve légale	385	385		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	3 444	3 444		
	Report à nouveau	566		566	
	RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	4 946	566	5 512	974.53
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	TOTAL I	10 009	5 063	4 946	97.69
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	TOTAL II				
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	TOTAL III				
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	138 387	163 388	25 001	15.30
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	94 030	71 573	22 458	31.38
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	DETTES D'EXPLOITATION				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	503	210	293	139.30
	Dettes fiscales et sociales	872	558	314	56.27
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes				
	Produits constatés d'avance (1)				
	TOTAL IV	233 792	235 729	1 937	0.82
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	243 802	240 792	3 009	1.25

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

233 792 235 729

Chiffre Gu fame
MAH

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2017 12			Exercice N-1 31/12/2016 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION (I)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de Biens							
Production vendue de Services	16 857		16 857	10 033		6 825	68.02
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	16 857		16 857	10 033		6 825	68.02
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits			186			186	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)			17 043	10 033		7 011	69.88
CHARGES D'EXPLOITATION (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			3 222	2 810		411	14.64
Impôts, taxes et versements assimilés			1 418	1 311		107	8.20
Salaires et traitements							
Charges sociales							
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			4 000	4 000			
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			1			1	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)			8 641	8 121		520	6.40
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			8 402	1 911		6 491	339.63
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2017 12	31/12/2016 12	Euros	%
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL V				
CHARGES FINANCIERES				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	2 584	2 477	107	4.31
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL VI	2 584	2 477	107	4.31
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	2 584	2 477	107	4.31
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	5 818	566	6 384	NS
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
TOTAL VII				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
TOTAL VIII				
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	872		872	
TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)	17 043	10 033	7 011	69.88
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	12 097	10 598	1 499	14.14
5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	4 946	566	5 512	974.53

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

6 IMO 9

**Société par actions simplifiée
au capital de 1 800 Euros
Siège social à Seyssinet-Pariset (38170)
32 Rue de la Tuilerie
537 901 092 RCS GRENOBLE**

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 28 JUIN 2018

**L'AN DEUX MIL DIX-HUIT
ET LE VINGT-HUIT JUIN A HUIT HEURES,**

Les actionnaires de la société par actions simplifiée 6 IMO 9, au capital de 1 800 Euros, divisé en 1 800 actions de 1 Euro chacune, se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire annuelle, au siège social 32 Rue de la Tuilerie 38170 Seyssinet-Pariset, sur convocation faite par le Conseil d'Administration par lettre en date du 4 juin 2018.

Il a été établi une feuille de présence qui a été émargée par les membres de l'Assemblée en entrant en séance.

La réunion est présidée par Monsieur Roger DAVID en sa qualité de Président.

Le Président arrête la feuille de présence et constate que l'Assemblée est régulièrement constituée et peut valablement délibérer comme Assemblée Générale Ordinaire.

Le Président dépose alors sur le bureau et met à disposition des actionnaires, l'ensemble des documents nécessaires à la tenue régulière de la réunion, notamment :

- L'inventaire des valeurs actives et passives de la société au 31 Décembre 2017, ainsi que les bilan, compte de résultat et l'annexe arrêtés le même jour,
- Le texte des résolutions,
- Le rapport de gestion du Président,
- Le rapport spécial de Président sur les conventions visées à l'article L 227-10 du Code de Commerce.

L'Assemblée Générale constate que Monsieur le Président a satisfait à toutes les obligations légales et réglementaires concernant l'envoi et la tenue des documents et renseignements destinés aux actionnaires.

Le Président rappelle alors que l'ordre du jour de la réunion est ainsi conçu :

- Présentation du rapport de gestion du Président sur l'activité de la société et présentation des comptes de l'exercice clos le 31 Décembre 2017.
- Examen et approbation des comptes
- Lecture du rapport spécial du Président sur les conventions visées à l'article L 227-10 du Code de Commerce
 - Approbation de ces conventions
- Quitus du Président
- Affectation des résultats de l'exercice
- Questions diverses.

Le Président présente le rapport de gestion du Conseil d'Administration.

Enfin, le Président déclare se tenir, avec les membres du Conseil, à la disposition des actionnaires pour répondre à toutes questions qu'ils jugeraient utiles de formuler.

Personne ne demandant la parole, les résolutions suivantes figurant à l'ordre du jour, sont mises aux voix :

PREMIERE RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire mentionne l'absence de conclusion au cours de l'exercice, de conventions de la nature de celles visées à l'article L.227-10 du Code de Commerce.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire donne quitus entier et sans réserve aux Administrateurs de leur mandat pour ledit exercice.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire décide d'affecter les résultats de l'exercice, soit un bénéfice de quatre mille neuf cent quarante-six € et 14 cts (4 946,14 €) :

- Au poste « report à nouveau » 565,58 €
- Au poste « réserve facultative » 4380,56 €

Conformément à la loi, il est précisé que les dividendes versés au cours des exercices précédents sont les suivants :

31/12/2014	3 000 Euros
31/12/2015	6 000 Euros
31/12/2016	0 Euros

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée. De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui est signé par le Président et un actionnaire.

Le Président

Un actionnaire

